lano, quibus tueri Caesaris nomine urbem posset aduersus Romanum. Flexit postea Bauarus animum suum ob Castrucij Castracanis preces, vt mandaret e custodia captiuos dimitti. Lucae princeps, erat Castracanis, qui super assidua postulata de captiuorum salute, defectionis etiam metu Caesarem perculerat. Eo nimirum metu sunt dimissi, haud tamen sine grandis pecuniae pactione, quae seuerè deinde exacta est & per numerata ad teruntiam; ipsiq; fratres in Hetruriam ad Caesarem vocati. Galeacius egregia militari fama, & fortuitis idem ornamentis eximius, in itinere, moerore est absumptus, secuta interpretatione, extinctum fuisse iuuenem Caesari ipsius dolo. Caeteri, cum ad Brauarum peruenissent, non procul a captiuis in aula habebantur, custodibus appositis, qui verba & suspitta & vultus incessusq; singulorum disimulanter obseruarent ceu scriptores annalium, & satellites iidem ad retrahendum expediti si quis vnus vestigia paulo longius moueret; & Galeacius cum iuuenis fama, recenti sui casus exemplo terrebat fratres. Aliquanto postea rei bellicae necessitates, & Castracanis eiusdem arma impulere Caesarem vt etiam Mediolanum redire Vicecomes pateretur, ibique, Vicarium esse suum Azonem iuberet. Sexaginta millia Florentium ei rei pretium fuere; quae pecunia dum expeditur vniuersa & affertur, Marcus Vicecomes inimicus, & accusator antea fratrum suorum, postea rebus aduersis ad misericordiam euictus, apud Caesarem obses fuit. Ac si cui, neutra in parte modus est vllus apud regios animos,

mos, onerare miseris, siue beneficiis extollere domum aliquam instituerunt, tam effusus nunc Cæsar in Vicecomites eisdem, quàm antea sacuus, & atrox, allenatam semel ex calamitate gentem adiuuabat modis omnibus, ut ad fortunam resurgere possent eâ ex qua direpti violentia ipsius forent. Ioannes Galeacij frater erat ex templi maximi Canonicis, ut memorauimus, quo non contentus ordine, maius, ampliusque illud appetuerat olim, ut in Cardinalium numerum cooptaretur; id familiae, in qua natus esset, id splendori etiam suo tribui æquum censebat. Verùm, quia nondum assequi recta via ordinem eum potuerat, qua posse videbatur via, statuit assequi, vsusque opportunitate, & indulgentia hac noua Cæsaris erga domum suam, tenuit commendatione fauoreque eius, ut Cardinalis fieret ab Nicolao, qui Bauari opibus contra Ioannem Pont. Max. excitatus turbabat cuncta peruerso & adulterino pontificatu. Tradunt alij, Cardinalem Ioannem, emisse quidem praesenti pecunia eam dignitatem, sed ipsi Bauaro, non autem Nicolao pretium esse persolutum. Quippe laborantem, uti dictum est, rei pecuniariae difficultate eum, dedisse necessitati suae, & precibus amicorum, ut quando restituisset in patriam honorèque Vicecomites, nouum etiã adderet hoc decus. Ita hominem Nicolao commendasse absque repulsa cooptandum in Patres; pro eo conuenisse ut totidem millia Florenorum ab nouo Cardinale repraesentarentur, quot paulo antea millibus reditum in patriam, ipse fratresque emissent. Neque